ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2019
	№
	153

Об     утверждении    Плана    действий

по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных

ситуаций  на   территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

Во исполнение требований Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Плана  действий   по предупреждению и ликвидации   чрезвычайных  ситуаций на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке установленном Уставом администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» (shapki-adm.ru).

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                            М.С. Немешев
Котковская Е.В.

8(81361) 97-390